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CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE

RIUNIONE del 22 settembre 2016
DELIBERAZIONE N. 12

OGGETTO: Annullamento residui passivi Conto Consuntivo 2015

COMPONENTI Presenti Assenti
Prof. Francesco Schittulli (Presidente) X O
Avv. Fabia D’Andrea O =
Prof. Domenico F. Rivelli & m)
Avv. Concetta Stanizzi & m]
Dott. Mauro Valentini g o
Dott. Roberto Noto (Direttore Generale )

(segretario)

COLLEGIO DEI REVISORI

Dr.ssa Rosa Valicenti (Presidente) )i m|
Prof. Luciano Bologna 0 =
Dr. Leonardo Lamaddalena -4 o
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VISTO l'art. 40 del D.P.R. n. 97 del 27 febbraio 2003, recante “riaccertamento dei residui e
inesigibilita dei crediti”;

VISTO l'art.7 dello Statuto dell’Ente ed, in particolare, il comma 2, lettera c)

VISTO il verbale 490 del 18 aprile 2016 dal quale risulta che il Collegio dei Revisori ha
richiamato la LILT ad effettuare una ricognizione e definizione di alcuni residui passivi relativi
ad esercizi precedenti;

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 7 del 22 aprile 2016 con la quale &
stato adottato il conto consuntivo 2015 della Sede Centrale;

CONSIDERATO che il Ministero della salute con nota prot. n. DGVESC0019007-P del 06
giugno 2016 ha approvato il Conto Consuntivo 2015 della Sede Centrale:

RAVVISATA la necessita di procedere ad una complessiva verifica dei residui passivi al 31

dicembre 2015, al fine di accertarne il relativo mantenimento con riguardo alla titolarita
nonché all'esatta misura;

VISTA in tal senso la determinazione del Direttore Generale n. 37 del 1 settembre 2016 con

la quale viene proposto I'annullamento per riaccertamento dei Residui Passivi - Conto
Consuntivo 2015

VISTO, in particolare, I'elenco dei residui passivi concernente gli esercizi al 31 dicembre
2015 che possono essere oggetto di annullamento per riaccertamento, come argomentato

nella relazione tecnica-amministrativa allegata, facente parte integrante della presente
determinazione;

CONSIDERATO che con verbale il Collegio dei Revisori ha espresso parere favorevole
riguardo detto provvedimento n. 37/2016;
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esercizi al 31 dicembre 2015:

ANNO

2008
2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2009

2012
2012

2012

2012

2012

2012
2013
2013

2013

66
90

59

78

68

76

87

41

1207

1234
1228

1232

1164

1174

1016
806
695

736

Capitolo

1.03.02.02.999.3
1.03.02.02.999.4

1.03.02.18.999.3

1.03.02.02.005.2

1.03.02.02.999.3

1.03.02.02.005.2
1.03.02.02.999.4
1.03.02.02.005.1
1.03.02.02.005.1

1.03.02.09.003
7.02.01.02.001.8

2.02.01.09.999

1.03.02.01.007

1.03.02.01.007

1.03.02.09.003
1.03.02.02.005.1
1.03.02.02.989.4

7.02.01.02.001.8

Controparte

LEGA ITALIANA
PER LA LOTTA
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SEDE CENTRALE

Diversi

LEGA ITALIANA
PER LA LOTTA
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SEDE CENTRALE

LEGA ITALIANA
PER LA LOTTA
CONTRO | TUMORI
SEDE CENTRALE

LEGA ITALIANA
PER LA LOTTA
CONTRO | TUMORI
SEDE CENTRALE

LEGA ITALIANA
PER LA LOTTA
CONTRO | TUMORI
SEDE CENTRALE

Diversi
Diversi

Diversi

HAPPY HOUSE
SR.L

AUTINO CARLA
HAPPY HOUSE
SR.L

LAMADDALENA
LEONARDO

SEZ. PROV.
MILANO - LEGA
ITALIANA LOTTA
CONTRO TUMORI

EUROTRADE DI
D.C.F. HABIB
DELL'ERBA
ARMANDO
PUBLITALIA '80
SPA.

EXPERTA RES
S.R.L

DELIBERA
all’unanimita

Desc. impegno/accertamento
OPUSCOLI PROEGETTO
RESTART E GUADAGNARE
RESPIRO + progetto ISS ACC
WP3.2 PROGETTO REGIONE
LAZIO\LILT GUADAGNARE
RESPIRO +

SOFTWARE INFORMATICA

PROGETTO ALLEANZA CONTRO
CANCRO progetto ISS ACC WP3.2

PROGETTO REGIONE LAZIO\LILT
GUADAGNARE RESPIRO

NOTIZIARIO LILT 2008 + progetto
1SS ACC WP3.2 PROGETTO
REGIONE LAZIO\LILT
GUADAGNARE RESPIRO +
PROGETTO REGIONE LAZIO LILT
RESTART + progetto ISS ACC
WP3.2 PROGETTO REGIONE
LAZIO\LILT GUADAGNARE
RESPIRO +

progetto attivita' prevenzione
ampliamento cdn 19/11/2008

progetto attivita' prevenzione
ampliamento cdn 19/11/2008

PROGETTO SCREENING - Il FASE
CIG 2263406DB4

riparazione centralino Via A Torlonia
15 Roma

rimborso spese anticipate

lavori via nomentana 303 Roma

RIUNIONE RIVISORI DEI CONTI

PAGAMENTO MISSIONI 2012
INTERVENTO TECNICO SU
CENTRALINO LILT

prest prof progetto esopo

piano media Nastro Rosa anno 2013

EXPERTA RES - REALIZZAZIONE
NATSRINI ROSA 2013

guenti Residui Passivi concernenti gli

Imp.Finale

Imp.Deliberato Imp.Variazione delib.

4.722,00
28.704,00

2.287,25

4.810,00

1.468,80

5.328,00

20.615,99

34.024,55

3.378,83

544,50
63,00

36,00

15,50

6,28

6,05
5.000,00

6,31

4,00

-4.722,00
-4.268,56

-2.287,25

-2.250,00

-1.468,80

-21,95

-0,43

-0,10

-666,83

-544,50
-63,00

-36,00

-15,50

-6,28

-6,05
-5.000,00

-6,31

-4,00

0,00
24.435,44

0,00

2.560,00

0,00

5.306,05

20.615,56

34.024,45

2.712,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



2013

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

525

794

148

222
223

927

668

261
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1.03.02.02.999.4

1.03.02.02.999.4

1.03.02.07.001

1.03.02.02.005.2
1.03.02.02.005.2

1.03.02.07.001

1.01.01.01.002

1.03.01.02.001

1.01.01.01.004

D'ALFONSO
FRANCESCO

FOLLIERO
GIANCARLO

CONDOMINIO
PIAZZA
TOMMASEQ, 1

DI SOTTO PIETRO
PAPARO EDIZIONI
SRL

CONDOMINIO
PIAZZA
TOMMASED, 1

DIPENDENTI
DELLA LEGA

ERREBIAN S.P.A.

DIPENDENTI
DELLA LEGA

D'ALFONSO SERVIZIO DI
ELABORAZIONE BUSTE PAGA E
ALTRI ADEMPIMENTI

ASSISTENZA INFORMATICA iv trim
2013

CONDOMINIO PIAZZA
TOMMASEO - GENOVA 50% A
CARICO LILT - SALDO 2013
CONGUAGLIO 2014

ipotesi spesa viaggi asseblea
presidenti maggio 2014

stampa materiale GMST 2014
Bilancio preventivo spese
Ristrutturazione appartamento
condominiale GENOVA PIAZZA
TOMMASEO (€749,75/2)
LILT/ENPA

saldo trattamento competenze anno
2014

Acquisto carta asciug. uffici Via
Nomentana, 303

TRATT. ACCESSORIO

0,01 -0,01
2.013,44 0,00
1.120,88 -1.120,88

950,51 -950,51
687,36 -687,36
374,87 -374,87

0,01 -0,01

117,12 -117,12
9.707,28 -0,03
125.992,54 -24.618,35

0,00

2.013,44

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

9.707,25
101.374,19

di trasmettere la presente delibera ai Dicasteri Vigilanti per la necessaria approvazione.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Roberto No,}b
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